03/09/2019 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1340

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

Consórcio Público Rio Guandu

RESUMO DO CONTRATO 012/2019
Publicação Nº 222686

RESUMO CONTRATO Nº

012/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: MARILENE NODARI ZANDONADI – ME.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Consórcio
Público Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 2.941,15 (dois mil, novecentos e quarenta e um reais e quinze centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2019.

Despesa: 3.3.90.3000–Material de Consumo.

Assinatura: 29 de agosto de 2019.

RESUMO DO CONTRATO 013/2019
Publicação Nº 222711

RESUMO CONTRATO Nº013/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: ADILSON DE PAULA BRETAS – ME.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Consórcio
Público Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 1.287,45 (um mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2019.

Despesa: 3.3.90.3000–Material de Consumo.

Assinatura: 29 de agosto de 2019.

RESUMO DO CONTRATO 014/2019
Publicação Nº 222721

RESUMO CONTRATO Nº014/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: MARLÚCIA PIMENTEL DE JESUS – ME.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Consórcio
Público Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 939,22 (novecentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2019.